

Cenová nabídka - Servis VZT a klimatizace, b.č.7, kas. gen. Zahálky Hranice

ZAŘÍZENÍ				POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH
DRUH	DODAVATEL	VÝROBCE	TYP						
Budova č. 007, číslo CE 07-12-01-007									
VZT, Klimatizace, MaR									
Vzduchotechnická jednotka			REKU TYPE 900s CE/R/L	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce (demontáž filtrů-ekolog,likvidace,dodávka,montáž a zkouška těsnosti filtru	2	2	2 000,00	4 000,00	105 950,00
Vzduchotechnická jednotka			REKU TYPE 400s CE/R/L	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce (demontáž filtrů-ekolog,likvidace,dodávka,montáž a zkouška těsnosti filtru	1	2	2 000,00	2 000,00	
Vzduchotechnická jednotka			REKU TYPE 1200s CE/R/L	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce (demontáž filtrů-ekolog,likvidace,dodávka,montáž a zkouška těsnosti filtru	2	2	2 000,00	4 000,00	
Vzduchotechnická jednotka			REKU TYPE 2400s CE/R/L	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce (demontáž filtrů-ekolog,likvidace,dodávka,montáž a zkouška těsnosti filtru	5	2	2 000,00	10 000,00	
Regulační klapky				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	81	2	150,00	12 150,00	
Talířový ventil				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	31	2	150,00	4 650,00	
Anemostaty				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	63	2	100,00	6 300,00	
Výústky				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	4	2	100,00	400,00	
Ventilátor AP PROFI				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	1	2	300,00	300,00	
Odsávací zařízení pro odtah spalin				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	6	2	1 000,00	6 000,00	
Žaluzie				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	6	2	500,00	3 000,00	
Klimatizace			AU12NFKERA	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	1	2	950,00	950,00	
Vnitřní nástěnná jednotka			AS105S2SF2FA	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	1	2	950,00	950,00	
Vnitřní kazetová jednotka			AB382MRERA	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	1	2	950,00	950,00	
Filtr kazetový			F7		20	2	1 250,00	25 200,00	
			M5		20	2	920,00	18 400,00	
PBZ - Protipožární izolace			ORSTECH LSP PYRO	Kontrola provozuschopnosti	1	2	200,00	200,00	
MaR				Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavku výrobce	1	2	1 500,00	1 500,00	
NN rozvaděče DT1				revize v roce 2027 (16.8.2027)	1		5 000,00	5 000,00	